2 Ocak 1329’da (19 Ocak 1914) “umum meyanında tekaüde sevk edilmiş iken
ilişiği kesilmeden ve ordudan ayrılmadan Teşkilat-ı Mahsûsa”da istihdam edilmiştir”. 28 Kasım 1332’de (11 Aralık
1916) Yd. Yarbaylığa terfi etmiştir. 1 Mart 1340’ta (1 Mart 1924) İlişiği kesilerek tekaüde (emekliye) sevk edilmiştir. 23
Ekim 1942 tarih ve 17681 sayılı kararla 2 Ocak 1329 (15 Ocak 1914) tarihindeki tekaütlüğü hükümsüz addedilmiş 6
Ekim 1328 (19 Ekim 1912) nasbıyla muvazzaf Süvari (Sv.) Binbaşı tanınması, 29 Kasım 1332 (12 Aralık 1916) tarihinde
Yd.Yarbaylığa yapılan terfiinin muvazzaf olarak tanınması ve 1874/1875 İstanbul doğumlu olduğu göz önüne alınarak
12 Ağustos 1928 tarihinden itibaren yaş haddinden tekrar tekaütlüğü (emekliliği) sevk edilmesi kararlaştırılmıştır.
Ancak bu emeklilik muamelesi de iptal edilmiştir.